3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.2020                                                                                                             №85
п. Восточный

О внесении изменений в постановление от 20.03.2020 № 46 «О принятии дополнительных мер по защите населения муниципального образования «Восточное сельское поселение» от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»
Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 18 марта 2020 года № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (в ред. Указов Губернатора Свердловской области от 25.03.2020 N 141-УГ, от 26.03.2020    № 143-УГ, от 27.03.2020 N 145-УГ, от 30.03.2020 N 151-УГ, от 02.04.2020      № 156-УГ, от 03.04.2020 № 158-УГ, от 05.04.2020 № 159-УГ, от 07.04.2020    № 163-УГ, от 10.04.2020 № 175-УГ, от 12.04.2020 № 176-УГ, от 16.04.2020  № 181-УГ, от 17.04.2020 № 189-УГ, от 20.04.2020 № 190-УГ, от 21.04.2020  № 195-УГ, от 29.04.2020 № 219-УГ, от 30.04.2020 № 222-УГ, от 06.05.2020  № 227-УГ, от 09.05.2020 № 233-УГ, от 13.05.2020 № 234-УГ, от 18.05.2020   № 246-УГ, от 25.05.2020   № 262-УГ), руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования «Восточное сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 20.03.2020 № 46 «О принятии дополнительных мер по защите населения муниципального образования «Восточное сельское поселение» от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» следующие изменения:

1)  подпункт 1.1  слова «по 25 мая 2020 года» заменить словами                         «по 1 июня 2020 года»;
2)  подпункт 4.1  слова «по 25 мая 2020 года» заменить словами                         «по 1 июня 2020 года».
2.   Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.  Разместить   настоящее   Постановление   на   официальном  сайте             МО «Восточное сельское поселение», в сети Интернет                          (http:www vostochnoesp.гu).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю           за собой.
Глава муниципального образования

«Восточное сельское поселение»                                                      Н. С. Журский

С О Г Л А С О В А Н И Е

проекта постановления главы МО «Восточное сельское поселение»

	Должность
	Фамилия и
инициалы
	Личная подпись
	Дата визирования

	Заместитель главы администрации по
	Бродовиков А.Ю.

	Делопроизводитель

МКУ «ЭХО»
	Белоногова И.А.

Отп. 1 экз.

1 – Дело
2-Патрушева О.Л.

Исп. Белоногова И.А.